
       

via P. Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

               

 

 PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

         Bando per Borse di Ricerca BR 04/2025 IBBC-NA  

 

 

    LA DIRETTRICE 

 

- VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 

Ricerche approvato con Delibera del Consiglio di amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 

2023 (Prot. 231438/2023 del 25/07/2023); 

- VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Entrata in vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse 

di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche – Delibera del Consiglio di amministrazione 

del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023; 

- VISTO il proprio provvedimento con atto protocollo n. n. 284623 del 24.07.2025 - G.U. n. 58 del 

25.07.2025 IV Serie - del 25.07.2025, e successiva rettifica con atto protocollo 0286747 del 

25.07.2025 pubblicato sulla pagina www.urp.cnr.it e sulla G.U. n. 58 del 25.07.2025 IV Serie 

speciale - Concorsi ed Esami, con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di n. 2 borse di 

ricerca nell’ambito del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) DEL 

MINISTERO DELLA SALUTE - MISSIONE 6 COMPONENTE 2 “VALORIZZAZIONE E 

POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA DEL SSN”, A VALERE SULLA 

MISSIONE M6 - COMPONENTE C2 - INVESTIMENTO 2.1 FINANZIATO DALL’UNIONE 

EUROPEA - NEXT GENERATION EU - Codice progetto PNRR-POC-2023-12377901 dal titolo 

"Development of Innovative Personalized Idiotypic mRNA-Based Dendritic Cells and Lipid 

Nanoparticle Vaccines, for Indolent B-Cell Lymphomas and Chronic Lymphocytic Leukemia” 

CUPB63C24000520006 da usufruirsi presso la sede di Napoli dell’Istituto di Biochimica e Biologia 

Cellulare del Consiglio Nazionale delle Ricerche, sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa 

Paola Italiani e il tutoraggio della dott.ssa Maria Christina Cox;  

- VISTO il proprio provvedimento protocollo n. 310875 dell’11.08.2025 con il quale è stata nominata 

la Commissione     giudicatrice della selezione suddetta e il Segretario; 

- VISTI i verbali delle riunioni telematiche della Commissione giudicatrice del 13 e del 26 agosto 2025 

e le risultanze con la  relativa graduatoria di merito; 

- PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

                                          D E C R E T A 

  Art. 1 

 
E’ approvata la seguente classificazione di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando BR 04/2025 

IBBC- NA per n. 2 Borse di Ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) DEL MINISTERO DELLA SALUTE - 

MISSIONE 6 COMPONENTE 2 “VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RICERCA 

BIOMEDICA DEL SSN”, A VALERE SULLA MISSIONE M6 - COMPONENTE C2 - 

INVESTIMENTO 2.1 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU - 

Codice progetto PNRR-POC-2023-12377901 dal titolo "Development of Innovative Personalized  

http://www.urp.cnr.it/


       

via P. Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

              
 

Idiotypic mRNA-Based Dendritic Cells and Lipid Nanoparticle Vaccines, for Indolent B-Cell 

Lymphomas and Chronic Lymphocytic Leukemia” CUPB63C24000520006 da usufruirsi presso la 

sede di Napoli dell’Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Paola Italiani e il tutoraggio della dott.ssa 

Maria Christina Cox.  

  
Candidati  Punteggio 

titoli 

Punteggio 

colloquio 

Totale   

punteggio  

Colafranceschi Giulia 10/10 20/20 30/30 

Di Giorgio Roberta 10/10 19/20           29/30 

Colasanti Alessandro 7/10 16/20           23/30 

Acampora Sara 7/10 16/20           23/30 

Diana Anna 8/10              - /20         Rinuncia 

 

        Art. 2 

  I seguenti candidati sono dichiarati vincitori della selezione concorsuale: 

 
Candidati                                    Totale punteggio 

1. Colafranceschi Giulia 30/30 
2. Di Giorgio Roberta 29/30 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche http://www.urp.cnr.it/  e sul portale Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it.  

       

La Direttrice    

Dott.ssa Anna MOLES 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2025-08-28T10:55:32+0200
	Anna Moles




